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		Dobre pojemniki próżniowe – jak działają?


				

			9,Wrz,2020
	admin 
	
	 -



		
Szacuje się, że przeciętny Polak rocznie marnuje ok 250 kg jedzenia. Spowodowane jest to nieodpowiednim sposobem przechowywania potraw, co niekorzystnie wpływa na budżet oraz może powodować dolegliwości zdrowotne w postaci […]
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		Modne karnisze w Twoim domu


				

			27,Gru,2019
	admin 
	
	 -



		
Karnisze, umieszczane nad oknami w większości polskich domów i mieszkań, są jednym z nieodłącznych elementów wyposażenia wnętrz mieszkalnych. Karnisze są wykorzystywane przez lata w niezmienionej od momentu zamontowania formie. W […]
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		Dlaczego warto kupić rolety dzień noc na wymiar?


				

			10,Paź,2017
	admin 
	
	 0



		
Rolety typu dzień i noc stają się coraz popularniejsze. Ich cechą charakterystyczną jest przede wszystkim specyficzna budowa. Składają się z pokrytych materiałową tkaniną pasów. Są one ułożone w sposób naprzemienny, […]
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		Projektowana charakterystyka energetyczna – co powinieneś wiedzieć


				

			25,Wrz,2017
	admin 
	budowa, budynek, energia, nieruchomośc, oszczędność
	 0



		
Przygotowując projekt architektoniczno-budowlany budynku, zgodnie z polskim prawem konieczne jest również wykonanie projektowanej charakterystyki energetycznej. Dokumentacja projektowa budynku staje się bazą do wykonania obliczeń energetycznych. Przeczytaj, czym jest projektowana charakterystyka […]
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		Tradycyjny karnisz drążkowy czy też karnisz linkowy?


				

			27,Lip,2017
	admin 
	karnisze, nowoczesne, tradycyjne, wybór karniszy, wystrój domu
	 0



		
Podczas urządzania wnętrza niezwykle istotne są dodatki, dzięki którym pomieszczenie nabiera charakteru i zyskuje niepowtarzalnego wyglądu. To czym się otaczamy wpływa także na samopoczucie domowników. Jako, że okno stanowi nieodłączny […]



		Read More  
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		Praca wykonywana przez geodetę podczas budowy domu


				

			2,Maj,2017
	admin 
	budowa domu, geodeta, usługi geodezyjne, zgody
	 0



		
Podczas realizacji inwestycji budowlanej, bardzo duże znaczenie ma geodezja. Współpraca z odpowiednim geodetą trwa już od momentu zakupu gruntu, aż po samą budowę oraz finalne oddanie budynku do użytku. Do […]
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		Dom w spadku, kiedy udać się do adwokata prawa spadkowego?


				

			15,Mar,2017
	admin 
	adwokat, dom, dom w spadku, prawnik, prawo
	 0



		
Prawne regulacje dotyczące spadku wywodzą się już sprzed wieków. Dziś coraz częściej mamy do czynienia z sytuacji, gdy w rodzinie znajduje się pewien rodzaj majątku, który może zostać przekazany kolejnemu […]
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		Specjalna pościel dla dzieci


				

			2,Mar,2017
	admin 
	dziecko, kołdra, poduszka, pościel, sen, łóżeczko
	 0



		
Każdy rodzic, w momencie przyjścia na świat swojego dziecka chce zapewnić mu to co najlepsze. W pierwszych tygodniach życia, wszystko z czym ma styczność niemowlak powinno być dla niego przystosowane. […]
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		Hokery czyli stylowe krzesła do kuchni


				

			3,Lut,2017
	admin 
	krzesła, kuchnia, modna kuchnia, wystrój
	 0



		
Nie jest tajemnicą, że kuchnia to jedno z najważniejszych pomieszczeń w domu – nie jest tylko miejscem, w którym się gotuje – często to właśnie tam przenoszą się spotkania towarzyskie. […]
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